
LIGNE 6 TOURNEFAVE > LES ABADOUS {Châteauvieux}Samedi
Horaires valables uniquement le samedi

TOURNEFAVE 07:52 09:05 10:30 11:54 x 14:07 15:30 16:40 18:01 19:20
LES CEDRES 07:55 09:08 10:33 11:57 x 14:10 15:33 16:43 18:04 19:23
EUROPE 08:00 09:13 10:38 12:02 x 14:15 15:38 16:48 18:09 19:28
POMPIDOU 08:02 09:15 10:40 12:04 x 14:17 15:40 16:50 18:11 19:30
FAURE DU SERRE 08:07 09:19 10:44 12:08 13:00 14:21 15:44 16:54 18:15 19:34
VERDUN 08:08 09:21 10:45 12:09 13:01 14:22 15:45 16:56 18:16 19:35
PORTE COLOMBE 08:10 09:22 10:47 12:12 13:03 14:24 15:48 16:58 18:18 19:37
STADE 08:14 09:26 10:51 12:16 13:08 14:29 15:53 17:04 18:22 19:40
CIMETIERE ST ROCH 08:15 09:28 10:52 12:18 13:10 14:31 15:55 17:06 18:23 19:41
LA LUYE 08:21 09:33 10:58 12:23 13:15 14:36 16:00 17:11 18:28 19:45
ECOLE DE LA TOURRONDE 08:23 09:36 11:00 12:26 13:17 14:39 16:02 17:14 18:30 19:48
LES ABADOUS 08:26 09:38 11:02 12:28 13:20 14:41 16:04 17:16 18:33 19:50
CLAUSERON (CHÂTEAUVIEUX) x 09:39 x x x x x 17:17 x x
LES EMBEYRACS  (CHÂTEAUVIEUX) x 09:40 x x x x x 17:18 x x
VILLAGE L'ÉGLISE (CHÂTEAUVIEUX) x 09:50 x x x x x 17:19 x x



LIGNE 6 {Châteauvieux} LES ABADOUS > TOURNEFAVESamedi
Horaires valables uniquement le samedi

VILLAGE L'ÉGLISE (CHÂTEAUVIEUX) x x 9:51 x x x x 17:22 x x
LES EMBEYRACS  (CHÂTEAUVIEUX) x x 9:52 x x x x 17:23 x x
CLAUSERON (CHÂTEAUVIEUX) x x 9:53 x x x x 17:24 x x
LES ABADOUS 7:15 08:30 09:54 11:15 13:25 14:54 16:05 17:25 18:45 19:50
ECOLE LA TOURRONDE 7:17 08:32 09:56 11:17 13:27 14:56 16:07 17:27 18:47 19:51
LA LUYE 7:20 08:35 09:59 11:20 13:30 14:59 16:09 17:30 18:50 19:53
PATAC 7:24 08:38 10:03 11:24 13:34 15:02 16:13 17:34 18:53 19:55
CIMETIÈRE ST ROCH 7:25 08:39 10:04 11:25 13:35 15:03 16:14 17:35 18:54 19:56
STADE 7:25 08:40 10:05 11:25 13:36 15:04 16:15 17:35 18:54 19:56
EUROPE 7:32 08:46 10:11 11:32 13:42 15:11 16:21 17:41 19:00 20:01
POMPIDOU 7:35 08:48 10:13 11:34 13:44 15:13 16:23 17:44 19:02 20:02
FAURE DU SERRE 7:39 08:53 10:17 11:39 13:49 15:17 16:24 17:48 19:06 20:06
VERDUN 7:40 08:54 10:18 11:40 13:50 15:18 16:26 17:49 19:07 x
PORTE COLOMBE 7:42 08:56 10:20 11:43 13:52 15:20 16:28 17:51 19:09 x
LA DURANCE 07:48 09:02 10:26 11:49 13:58 15:26 16:34 17:57 19:15 x
TOURNEFAVE 07:50 09:03 10:28 11:51 14:00 15:28 16:36 17:59 19:17 x



07/12/2023

LIGNE 6   Lundi à Vendredi TOURNEFAVE > LES ABADOUS {Châteauvieux}
Horaires valables toute l'année sauf le samedi

TOURNEFAVE 07:27 07:52 08:36 09:05 10:05 10:25 10:55 11:25 x 12:31
LES CEDRES 07:30 07:55 08:39 09:08 10:08 10:28 10:58 11:28 x 12:34
EUROPE 07:34 08:00 08:44 09:13 10:13 10:33 11:03 11:33 x 12:39
POMPIDOU 07:36 08:02 08:46 9:15 10:15 10:35 11:05 11:35 x 12:41
CHAMPSAUR 07:39 x x x x x x x x x
FAURE DU SERRE 07:41 08:07 08:51 9:19 10:19 10:39 11:09 11:39 12:10 12:45
VERDUN 07:43 08:08 08:52 9:21 10:20 x 11:10 11:40 12:11 x
PORTE COLOMBE 07:44 08:10 08:54 9:22 10:22 x 11:12 11:42 12:14 x
STADE 07:48 08:14 08:58 9:26 10:26 x 11:16 11:47 12:18 x
CIMETIERE ST ROCH 07:50 08:15 08:59 9:28 10:27 x 11:17 11:48 12:20 x
LA LUYE 07:55 08:21 09:05 9:33 10:33 x 11:23 11:54 12:25 x
ECOLE DE LA TOURRONDE 07:57 08:23 09:07 9:35 10:35 x 11:25 11:56 12:28 x
LES ABADOUS 08:00 08:26 09:10 9:38 10:38 x 11:28 11:58 12:30 x
CLAUSERON (CHÂTEAUVIEUX) x x x 9:39 10:39 x x x x x
LES EMBEYRACS  (CHÂTEAUVIEUX) x x x 9:40 10:40 x x x x x
VILLAGE L'ÉGLISE (CHÂTEAUVIEUX) x x x 9:41 10:41 x x x x x

TOURNEFAVE x 13:25 14:07 14:40 x 15:55 16:40 17:40 x 18:25 18:55 19:25
LES CEDRES x 13:28 14:10 14:43 x 15:58 16:43 17:43 x 18:28 18:58 19:28
EUROPE x 13:33 14:15 14:48 x 16:03 16:48 17:48 x 18:33 19:03 19:33
POMPIDOU x 13:35 14:17 14:50 x 16:05 16:50 17:50 x 18:35 19:05 19:35
CHAMPSAUR x x x x x x x x x x x x
FAURE DU SERRE 13:00 13:39 14:21 14:54 15:20 16:09 17:10 17:54 18:10 18:39 19:09 19:39
VERDUN 13:01 13:41 14:22 14:55 15:21 16:11 17:11 x 18:11 x 19:10 x
PORTE COLOMBE 13:03 13:43 14:24 14:57 15:23 16:13 17:13 x 18:13 x 19:12 x
STADE 13:08 13:48 14:29 15:02 15:29 16:19 17:19 x 18:17 x 19:15 x
CIMETIERE ST ROCH 13:10 13:49 14:31 15:04 15:30 16:20 17:21 x 18:19 x 19:16 x
LA LUYE 13:15 13:55 14:36 15:09 15:36 16:26 17:26 x 18:23 x 19:20 x
ECOLE DE LA TOURRONDE 13:17 13:57 14:39 15:11 15:38 16:28 17:28 x 18:25 x 19:21 x
LES ABADOUS 13:20 14:00 14:41 15:14 15:41 16:31 17:31 x 18:28 x 19:24 x
CLAUSERON (CHÂTEAUVIEUX) x x 14:42 x x 16:32 x x x x x x
LES EMBEYRACS  (CHÂTEAUVIEUX) x x 14:43 x x 16:33 x x x x x x
VILLAGE L'ÉGLISE (CHÂTEAUVIEUX) x x 14:44 x x 16:34 x x x x x x

nouveaux horaires à partir du 11-12-2023
                                             Uniquement en Période Scolaire



07/12/2023

LIGNE 6   Lundi à Vendredi {Châteauvieux} LES ABADOUS > TOURNEFAVE
Horaires valables toute l'année sauf le samedi

VILLAGE L'ÉGLISE (CHÂTEAUVIEUX) x x x x x 9:46 x 10:47 x x
LES EMBEYRACS  (CHÂTEAUVIEUX) x x x x x 9:47 x 10:48 x x
CLAUSERON (CHÂTEAUVIEUX) x x x x x 9:48 x 10:49 x x
LES ABADOUS x 07:15 08:01 08:30 09:30 9:50 x 10:50 11:37 11:59
ECOLE LA TOURRONDE x 07:17 08:03 08:32 09:32 9:52 x 10:52 11:39 12:01
LA LUYE x 07:20 08:06 08:35 09:35 9:55 x 10:55 11:42 12:03
PATAC x 07:24 08:09 08:38 09:38 9:58 x 10:58 11:46 12:05
CIMETIÈRE ST ROCH x 07:25 08:10 08:39 09:39 9:59 x 11:00 11:47 12:06
STADE x 07:26 08:12 08:41 09:41 10:01 x 11:01 11:48 12:07
EUROPE x 07:32 08:18 08:46 09:46 10:06 x 11:07 11:54 12:13
POMPIDOU x 07:34 08:20 08:48 09:48 10:08 x 11:09 11:56 12:15
CHAMPSAUR x 07:37 x x x x x x x x
FAURE DU SERRE 07:15 07:39 08:24 08:53 09:53 10:13 10:41 11:13 12:00 12:20
VERDUN 07:16 07:40 08:25 08:54 09:54 10:14 10:42 11:14 x 12:21
PORTE COLOMBE 07:18 07:42 08:27 08:56 09:56 10:16 10:44 11:16 x 12:23
LA DURANCE 07:23 07:48 08:33 09:02 10:01 10:21 10:50 11:22 x 12:29
TOURNEFAVE 07:25 07:50 08:35 09:03 10:03 10:23 10:52 11:24 x 12:31

VILLAGE L'ÉGLISE (CHÂTEAUVIEUX) x x x 14:51 x x 16:57 x x x x x
LES EMBEYRACS  (CHÂTEAUVIEUX) x x x 14:52 x x 16:58 x x x x x
CLAUSERON (CHÂTEAUVIEUX) x x x 14:53 x x 16:59 x x x x x
LES ABADOUS x 13:20 14:02 14:54 15:17 16:00 17:00 17:35 x x 18:45 19:30
ECOLE LA TOURRONDE x 13:22 14:04 14:56 15:19 16:02 17:02 17:37 x x 18:47 19:32
LA LUYE x 13:25 14:07 14:59 15:22 16:05 17:05 17:40 x x 18:50 19:35
PATAC x 13:29 14:10 15:02 15:25 16:08 17:09 17:43 x x 18:53 19:38
CIMETIÈRE ST ROCH x 13:30 14:11 15:03 15:26 16:10 17:10 17:44 x x 18:54 19:38
STADE x 13:31 14:13 15:05 15:28 16:11 17:11 17:46 x x 18:55 19:40
EUROPE x 13:37 14:18 15:11 15:34 16:17 17:17 17:51 x x 19:00 19:45
POMPIDOU x 13:39 14:21 15:13 15:36 16:19 17:19 17:53 x x 19:02 19:47
CHAMPSAUR x 13:42 x x x x x x x x x x
FAURE DU SERRE 13:10 13:46 14:25 15:17 15:41 16:23 17:24 17:57 18:08 18:41 19:10 19:51
VERDUN 13:12 13:47 14:27 x 15:42 16:25 17:25 x 18:09 18:42 19:11 x
PORTE COLOMBE 13:14 13:49 14:29 x 15:45 16:27 17:27 x 18:12 18:44 19:13 x
LA DURANCE 13:20 13:55 14:35 x 15:51 16:33 17:33 x 18:18 18:50 19:19 x
TOURNEFAVE 13:22 13:57 14:37 x 15:53 16:35 17:35 x 18:20 18:52 19:21 x

                                             nouveaux horaires à partir du 11-12-2023
Uniquement en Période Scolaire


